

貸 借 対 照 表

令和7年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I. 資産の部			
1 流動資産			
現金	0	0	0
普通預金	13,155,503	15,161,631	△ 2,006,128
流動資産合計	13,155,503	15,161,631	△ 2,006,128
2 固定資産			
(1)基本財産			
定期預金	5,000,000	5,000,000	0
基本財産合計	5,000,000	5,000,000	0
(2)特定資産			
周年行事引当資産	0	0	0
周年行事引当資産(青年)	0	1,000,000	△ 1,000,000
周年行事引当資産(女性)	800,000	700,000	100,000
事務局移転費用積立	940,000	0	940,000
特定資産合計	1,740,000	1,700,000	40,000
(3)その他固定資産			
電話加入権	157,119	157,119	0
その他固定資産合計	157,119	157,119	0
固定資産合計	6,897,119	6,857,119	40,000
資 産 合 計	20,052,622	22,018,750	△ 1,966,128
II. 負債の部			
1 流動負債			
未払金	216,803	295,020	△ 78,217
前受金	5,000	0	5,000
預り金(源泉所得税)	36,700	40,290	△ 3,590
預り金(社会保険料)	0	108,640	△ 108,640
流動負債合計	258,503	443,950	△ 185,447
2 固定負債			
固定負債計	0	0	0
負 債 合 計	258,503	443,950	△ 185,447
III. 正味財産の部			
1 基金			
基金合計	0	0	0
2 指定正味財産			
全法連助成金	0	0	0
指定正味財産合計	0	0	0
3 一般正味財産			
(1)代替基金			
(2)その他一般正味財産	19,794,119	21,574,800	△ 1,780,681
一般正味財産合計	19,794,119	21,574,800	△ 1,780,681
(うち基本財産への充当額)	(5,000,000)	(5,000,000)	(0)
(うち特定資産への充当額)	(1,740,000)	(1,700,000)	(40,000)
正味財産合計	19,794,119	21,574,800	△ 1,780,681
負債及び正味財産合計	20,052,622	22,018,750	△ 1,966,128

※ 退職金については、米沢商工会議所の特定退職金共済に加入している

正味財産増減計算書

令和 6 年 4 月 1日から令和 7 年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	100	100	0
基本財産受取利息	100	100	0
特定資産運用益	26	32	△ 6
特定資産受取利息	26	32	△ 6
受取会費	12,649,250	12,899,250	△ 250,000
正会員受取会費	12,500,750	12,753,750	△ 253,000
賛助会員受取会費	148,500	145,500	3,000
事業収益	477,300	592,456	△ 115,156
研修事業収益	99,000	216,000	△ 117,000
広報事業収益	370,000	370,000	0
図書販売事業収益	8,300	6,456	1,844
受取補助金等	12,668,400	12,366,300	302,100
受取県連補助金	250,000	250,000	0
受取全法連助成金	350,000	350,000	0
受取全法連助成金振替額	12,024,400	11,678,300	346,100
受取全法連補助金	44,000	88,000	△ 44,000
受取負担金	1,976,000	1,997,000	△ 21,000
受取負担金	165,000	163,000	2,000
青年部会受取負担金	1,400,000	1,390,000	10,000
女性部会受取負担金	395,000	420,000	△ 25,000
表彰負担金受取額	16,000	24,000	△ 8,000
雑収益	701,731	628,162	73,569
受取利息	10,331	162	10,169
雑収益	691,400	628,000	63,400
経常収益計	28,472,807	28,483,300	△ 10,493
(2) 経常費用			
事業費	25,728,623	23,195,007	2,533,616
給料手当	8,635,470	8,168,910	466,560
福利厚生費	1,750,204	1,527,094	223,110
会議費	1,769,890	1,652,252	117,638
旅費交通費	1,099,011	919,349	179,662
通信運搬費	2,034,586	1,770,790	263,796
消耗品費	1,044,629	1,075,837	△ 31,208
印刷製本費	1,714,703	1,499,880	214,823
賃借料	1,355,420	1,355,420	0
保険料	120,700	122,264	△ 1,564
諸謝金	3,130,466	2,147,553	982,913
支払負担金	314,000	339,000	△ 25,000
委託費	300,640	484,055	△ 183,415
会場費	1,257,905	1,176,460	81,445
広告宣伝費	77,000	77,000	0
表彰費	337,299	226,047	111,252
リース料	566,644	317,532	249,112
支払手数料	166,244	285,352	△ 119,108
新聞図書費	53,812	50,212	3,600
管理費	4,524,865	4,010,699	514,166
給料手当	959,498	907,657	51,841
福利厚生費	194,466	169,677	24,789
会議費	863,668	839,742	23,926
旅費交通費	101,595	250,967	△ 149,372
通信運搬費	342,034	269,994	72,040
消耗品費	59,614	11,192	48,422
印刷製本費	378,287	346,273	32,014
賃借料	153,780	150,480	3,300
保険料	10,638	10,650	△ 12
租税公課	72,400	72,000	400
諸会費	162,640	163,300	△ 660
支払負担金	35,000	51,000	△ 16,000
支払寄付金	50,000	0	50,000
委託費	30,042	44,309	△ 14,267
会場費	328,824	334,975	△ 6,151
渉外慶弔費	177,754	200,446	△ 22,692
表彰費	17,600	106,951	△ 89,351
リース料	62,960	35,280	27,680
支払手数料	513,341	30,238	483,103
新聞図書費	5,978	5,578	400
雑費	4,746	9,990	△ 5,244
経常費用計	30,253,488	27,205,706	3,047,782
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,780,681	1,277,594	△ 3,058,275
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,780,681	1,277,594	△ 3,058,275
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 1,780,681	1,277,594	△ 3,058,275
一般正味財産期首残高	21,574,800	20,297,206	1,277,594
一般正味財産期末残高	19,794,119	21,574,800	△ 1,780,681
II 指定正味財産増減の部			
受取補助金等	12,024,400	11,678,300	346,100
受取全法連助成金	12,024,400	11,678,300	346,100
一般正味財産への振替額	△ 12,024,400	△ 11,678,300	△ 346,100
一般正味財産への振替額	△ 12,024,400	△ 11,678,300	△ 346,100
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 基金増減の部			
当期基金増減額	0	0	0
基金期首残高	0	0	0
基金期末残高	0	0	0
IV 正味財産期末残高	19,794,119	21,574,800	△ 1,780,681

予算対比正味財産増減計算書

令和 6 年 4 月 1 日から令和 7 年 3 月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	500	100	400
基本財産受取利息	500	100	400
特定資産運用益	100	26	74
特定資産受取利息	100	26	74
受取会費	12,885,000	12,649,250	235,750
正会員受取会費	12,750,000	12,500,750	249,250
賛助会員受取会費	135,000	148,500	△ 13,500
事業収益	720,000	477,300	242,700
研修事業収益	350,000	99,000	251,000
広報事業収益	300,000	370,000	△ 70,000
会員親睦事業収益	60,000	0	60,000
図書販売事業収益	10,000	8,300	1,700
受取補助金等	12,624,400	12,668,400	△ 44,000
受取県運補助金	250,000	250,000	0
受取全法連助成金	350,000	350,000	0
受取全法連助成金振替額	12,024,400	12,024,400	0
受取全法連補助金	0	44,000	△ 44,000
受取負担金	2,019,000	1,976,000	43,000
受取負担金	150,000	165,000	△ 15,000
青年部会受取負担金	1,430,000	1,400,000	30,000
女性部会受取負担金	415,000	395,000	20,000
表彰負担金受取額	24,000	16,000	8,000
雑収益	511,000	701,731	△ 190,731
受取利息	100	10,331	△ 10,231
雑収益	510,900	691,400	△ 180,500
経常収益計	28,760,000	28,472,807	287,193
(2) 経常費用			
事業費	25,352,000	25,728,623	△ 376,623
給料手当	9,228,000	8,635,470	592,530
福利厚生費	1,682,000	1,750,204	△ 68,204
会議費	1,700,000	1,769,890	△ 69,890
旅費交通費	1,100,000	1,099,011	989
通信運搬費	1,700,000	2,034,586	△ 334,586
消耗什器備品費	90,000	0	90,000
消耗品費	1,000,000	1,044,629	△ 44,629
印刷製本費	1,700,000	1,714,703	△ 14,703
賃借料	1,400,000	1,355,420	44,580
保険料	130,000	120,700	9,300
諸謝金	2,710,000	3,130,466	△ 420,466
支払負担金	350,000	314,000	36,000
委託費	250,000	300,640	△ 50,640
会場費	1,200,000	1,257,905	△ 57,905
広告宣伝費	60,000	77,000	△ 17,000
表彰費	250,000	337,299	△ 87,299
リース料	555,000	566,644	△ 11,644
支払手数料	134,000	166,244	△ 32,244
新聞図書費	63,000	53,812	9,188
雑費	50,000	0	50,000
管理費	4,408,000	4,524,865	△ 116,865
給料手当	1,025,000	959,498	65,502
福利厚生費	188,000	194,466	△ 6,466
会議費	756,000	863,668	△ 107,668
旅費交通費	180,000	101,595	78,405
通信運搬費	365,000	342,034	22,966
消耗什器備品費	10,000	0	10,000
消耗品費	80,000	59,614	20,386
印刷製本費	300,000	378,287	△ 78,287
賃借料	150,000	153,780	△ 3,780
保険料	30,000	10,638	19,362
租税公課	72,000	72,400	△ 400
諸会費	170,000	162,640	7,360
支払負担金	80,000	35,000	45,000
支払寄付金	0	50,000	△ 50,000
委託費	50,000	30,042	19,958
会場費	270,000	328,824	△ 58,824
渉外慶弔費	100,000	177,754	△ 77,754
表彰費	110,000	17,600	92,400
リース料	65,000	62,960	2,040
支払手数料	350,000	513,341	△ 163,341
新聞図書費	7,000	5,978	1,022
雑費	50,000	4,746	45,254
経常費用計	29,760,000	30,253,488	△ 493,488
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,000,000	△ 1,780,681	780,681
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,000,000	△ 1,780,681	780,681
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 1,000,000	△ 1,780,681	780,681
一般正味財産期首残高	21,574,800	21,574,800	0
一般正味財産期末残高	20,574,800	19,794,119	780,681
II 指定正味財産増減の部			
受取補助金等	12,024,400	12,024,400	0
受取全法連助成金	12,024,400	12,024,400	0
一般正味財産への振替額	△ 12,024,400	△ 12,024,400	0
一般正味財産への振替額	△ 12,024,400	△ 12,024,400	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 基金増減の部			
当期基金増減額	0	0	0
基金期首残高	0	0	0
基金期末残高	0	0	0
IV 正味財産期末残高	20,574,800	19,794,119	780,681

正味財産増減計算書内訳表

令和 6年 4月 1日から令和 7年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計				収益事業等会計				法人会計	合計
	公益 1	公益 2	公益共通	小計	収益 1	その他 1	収益等共通	小計	法人会計	
I 一般正味財産増減の部										
1. 経常増減の部										
(1) 経常収益										
基本財産運用益	0	0	100	100	0	0	0	0	0	100
基本財産受取利息	0	0	100	100	0	0	0	0	0	100
特定資産運用益	0	0	26	26	0	0	0	0	0	26
特定資産受取利息	0	0	26	26	0	0	0	0	0	26
受取会費	0	0	6,324,625	6,324,625	0	0	1,264,925	1,264,925	5,059,700	12,649,250
正会員受取会費	0	0	6,250,375	6,250,375	0	0	1,250,075	1,250,075	5,000,300	12,500,750
賛助会員受取会費	0	0	74,250	74,250	0	0	14,850	14,850	59,400	148,500
事業収益	370,000	99,000	0	469,000	8,300	0	0	8,300	0	477,300
研修事業収益	0	99,000	0	99,000	0	0	0	0	0	99,000
広報事業収益	370,000	0	0	370,000	0	0	0	0	0	370,000
図書販売事業収益	0	0	0	0	8,300	0	0	8,300	0	8,300
受取補助金等	0	0	12,024,400	12,024,400	0	0	0	0	644,000	12,668,400
受取県連補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	250,000	250,000
受取全法連助成金	0	0	0	0	0	0	0	0	350,000	350,000
受取全法連助成金振替額	0	0	12,024,400	12,024,400	0	0	0	0	0	12,024,400
受取全法連補助金	0	0	0	0	0	0	0	0	44,000	44,000
受取負担金	0	40,000	0	40,000	0	1,826,000	0	1,826,000	110,000	1,976,000
受取負担金	0	40,000	0	40,000	0	15,000	0	15,000	110,000	165,000
青年部会受取負担金	0	0	0	0	0	1,400,000	0	1,400,000	0	1,400,000
女性部会受取負担金	0	0	0	0	0	395,000	0	395,000	0	395,000
表彰負担金受取額	0	0	0	0	0	16,000	0	16,000	0	16,000
雑収益	0	0	0	0	0	248,600	0	248,600	453,131	701,731
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	10,331	10,331
雑収益	0	0	0	0	0	248,600	0	248,600	442,800	691,400
経常収益計	370,000	139,000	18,349,151	18,858,151	8,300	2,074,600	1,264,925	3,347,825	6,266,831	28,472,807
(2) 経常費用										
事業費	8,192,707	11,738,301	0	19,931,008	959,604	4,838,011	0	5,797,615	0	25,728,623
給料手当	2,878,490	3,837,987	0	6,716,477	479,748	1,439,245	0	1,918,993	0	8,635,470
福利厚生費	583,401	777,868	0	1,361,269	97,234	291,701	0	388,935	0	1,750,204
会議費	229,148	348,201	0	577,349	16,464	1,176,077	0	1,192,541	0	1,769,890
旅費交通費	790,094	177,268	0	967,362	1,537	130,112	0	131,649	0	1,099,011
通信運搬費	1,075,720	487,735	0	1,563,455	177,480	293,651	0	471,131	0	2,034,586
消耗品費	369,016	602,963	0	971,979	8,740	63,910	0	72,650	0	1,044,629
印刷製本費	847,767	486,593	0	1,334,360	39,736	340,607	0	380,343	0	1,714,703
賃借料	451,440	603,020	0	1,054,460	75,240	225,720	0	300,960	0	1,355,420
保険料	39,417	58,756	0	98,173	5,320	17,207	0	22,527	0	120,700
諸謝金	89,096	2,864,548	0	2,953,644	0	176,822	0	176,822	0	3,130,466
支払負担金	65,000	174,000	0	239,000	0	75,000	0	75,000	0	314,000
委託費	90,130	150,423	0	240,553	15,022	45,065	0	60,087	0	300,640
会場費	182,363	784,897	0	967,260	0	290,645	0	290,645	0	1,257,905
広告宣伝費	44,000	33,000	0	77,000	0	0	0	0	0	77,000
表彰費	196,169	0	0	196,169	0	0	0	0	0	196,169
リース料	188,881	251,842	0	440,723	31,480	94,441	0	125,921	0	566,644
支払手数料	54,638	75,284	0	129,922	8,613	27,709	0	36,322	0	166,244
新聞図書費	17,937	23,916	0	41,853	2,990	8,969	0	11,959	0	53,812
管理費	0	0	0	0	0	0	0	0	4,524,865	4,524,865
給料手当	0	0	0	0	0	0	0	0	959,498	959,498
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	0	194,466	194,466
会議費	0	0	0	0	0	0	0	0	863,668	863,668
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	0	0	101,595	101,595
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	0	0	342,034	342,034
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	0	59,614	59,614
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	0	378,287	378,287
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	0	153,780	153,780
保険料	0	0	0	0	0	0	0	0	10,638	10,638
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	72,400	72,400
諸会費	0	0	0	0	0	0	0	0	162,640	162,640
支払負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	35,000	35,000
支払寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0	50,000	50,000
委託費	0	0	0	0	0	0	0	0	30,042	30,042
会場費	0	0	0	0	0	0	0	0	328,824	328,824
渉外慶弔費	0	0	0	0	0	0	0	0	177,754	177,754
表彰費	0	0	0	0	0	0	0	0	17,600	17,600
リース料	0	0	0	0	0	0	0	0	62,960	62,960
支払手数料	0	0	0	0	0	0	0	0	513,341	513,341
新聞図書費	0	0	0	0	0	0	0	0	5,978	5,978
雑費	0	0	0	0	0	0	0	0	4,746	4,746
経常費用計	8,192,707	11,738,301	0	19,931,008	959,604	4,838,011	0	5,797,615	4,524,865	30,253,488
評価損益等調整前当期経常増減	△ 7,822,707	△ 11,599,301	18,349,151	△ 1,072,857	△ 951,304	△ 2,763,411	1,264,925	△ 2,449,790	1,741,966	△ 1,780,681
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 7,822,707	△ 11,599,301	18,349,151	△ 1,072,857	△ 951,304	△ 2,763,411	1,264,925	△ 2,449,790	1,741,966	△ 1,780,681
2. 経常外増減の部										
(1) 経常外収益										
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用										
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産	△ 7,822,707	△ 11,599,301	18,349,151	△ 1,072,857	△ 951,304	△ 2,763,411	1,264,925	△ 2,449,790	1,741,966	△ 1,780,681
当期一般正味財産増減額	△ 7,822,707	△ 11,599,301	18,349,151	△ 1,072,857	△ 951,304	△ 2,763,411	1,264,925	△ 2,449,790	1,741,966	△ 1,780,681
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	21,574,800	21,574,800
一般正味財産期末残高	△ 7,822,707	△ 11,599,301	18,349,151	△ 1,072,857	△ 951,304	△ 2,763,411	1,264,925	△ 2,449,790	23,316,766	19,794,119
II 指定正味財産増減の部										
受取補助金等	0	0	12,024,400	12,024,400	0	0	0	0	0	12,024,400
受取全法連助成金	0	0	12,024,400	12,024,400	0	0	0	0	0	12,024,400
一般正味財産への振替額	0	0	△ 12,024,400	△ 12,024,400	0	0	0	0	0	△ 12,024,400
一般正味財産への振替額	0	0	△ 12,024,400	△ 12,024,400	0	0	0	0	0	△ 12,024,400
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 基金増減の部										
当期基金増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基金期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基金期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV 正味財産期末残高	△ 7,822,707	△ 11,599,301	18,349,151	△ 1,072,857	△ 951,304	△ 2,763,411	1,264,925	△ 2,449,790	23,316,766	19,794,119

財務諸表に対する注記

令和6年度末

1. 重要な会計方針

平成25年度から「公益法人会計基準」(平成20年4月11日 平成21年10月16日改正 内閣府公益認定等委員会)を採用している。

(1) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

2. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

(単位:円)

科 目	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
基本財産				
定期預金	5,000,000	0	0	5,000,000
小 計	5,000,000	0	0	5,000,000
特定資産				
周年行事引当資産	1,700,000	100,000	1,000,000	800,000
事務局移転費用積立	0	940,000	0	940,000
小 計	1,700,000	1,040,000	1,000,000	1,740,000
合 計	6,700,000	1,040,000	1,000,000	6,740,000

3. 基本財産および特定資産の財源等の内訳

基本財産および特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

(単位:円)

科 目	当期末残高	(うち指定正味財産からの充当額)	(うち一般正味財産からの充当額)	(うち負債に対応する額)
基本財産				
定期預金	5,000,000	(0)	(5,000,000)	—
小 計	5,000,000	(0)	(5,000,000)	—
特定資産				
周年行事引当資産(青年)	0	(0)	(0)	—
周年行事引当資産(女性)	800,000	(0)	(800,000)	—
事務局移転費用積立	940,000	(0)	(940,000)	—
小 計	1,740,000	(0)	(1,740,000)	—
合 計	6,740,000	(0)	(6,740,000)	—

4. 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は次のとおりである。

補助金の名称	交付者	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
補助金					
県法連補助金	一般社団法人 山形県法人会連合会	0	250,000	250,000	0
会員増強報奨金	公益財団法人 全国法人会総連合	0	44,000	44,000	0
助成金					
全法連助成金A	公益財団法人 全国法人会総連合	0	12,024,400	12,024,400	0
事務局強化支援	公益財団法人 全国法人会総連合	0	200,000	200,000	0
ガバナンス強化支援	公益財団法人 全国法人会総連合	0	50,000	50,000	0
公益社団事務負担支援	公益財団法人 全国法人会総連合	0	100,000	100,000	0
合 計		0	12,668,400	12,668,400	0

財務諸表の注記のうち、該当事項がないものについては、記載を省略している。

また、基本財産及び特定資産について、上記に記載しているため付属証明書を省略している。

財 産 目 録

(令和7年3月31日現在)

(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等		使用目的等	金額
(流動資産)	預金	普通預金		運転資金として	13,155,503
		山形銀行米沢支店			1,668,392
		荘内銀行米沢支店			1,060,894
		きらやか銀行米沢支店			2,822,487
		米沢信用金庫本店			5,685,250
		山形第一信用組合本店			1,547,828
		山形銀行米沢支店(青年部会)			200,285
		米沢信用金庫本店(青年部会)			37,463
		山形銀行米沢支店(女性部会)			63,880
		米沢信用金庫本店(女性部会)			69,024
流動資産合計				13,155,503	
(固定資産)	基本財産	定期預金	山形銀行米沢支店 米沢信用金庫本店	公益事業目的事業等の 財源として保有している	5,000,000
					1,900,000
					3,100,000
	特定資産	周年行事引当資産	米沢信用金庫本店(女性部会)	公益事業目的事業等の 財源として保有している	800,000
					800,000
					940,000
	その他の固定資産	事務局移転費用積立	米沢信用金庫本店 電話加入権		940,000
					157,119
					固定資産合計
	資産合計				20,052,622
(流動負債)	未払金	送料 チラシ印刷 パフォーマンスチャージ料 事務用品 電報料 前受金 預り金 源泉所得税(納期特例分)			216,803
					144,051
					47,025
					21,084
					2,773
					1,870
					5,000
					5,000
					36,700
					36,700
流動負債合計				258,503	
負債合計				258,503	
正味財産合計				19,794,119	